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Nowe, bezpłatne narzędzie do wirtualizacji desktopów:  

 Quest VDI Assessment  

 

Quest Software udostępnił w styczniu br. nowe bezpłatne rozwiązanie ułatwiające wirtualizację 

desktopów: Quest VDI Assessment. Nowy produkt umożliwia przeprowadzenie automatycznej 

identyfikacji i analizy desktopów oraz użytkowników pod kątem ich przygotowania do przeprowadzenia 

wirtualizacji.  

Narzędzie Quest VDI Assessment pozwala działom IT na analizę potencjalnych korzyści z 

wirtualizacji desktopów oraz ocenę przydatności różnych rodzajów technologii wirtualizacji desktopów, 

włączając VDI (hostowane wirtualne desktopy) i Terminal Server (Remote Desktop Session Host).  

Quest VDI Assessment analizuje zachowania użytkowników i wydajność desktopów w określonym 

czasie, aby stworzyć pełny obraz wykorzystania aplikacji i zasobów w całej organizacji. Na podstawie 

zebranych danych generowane są raporty, które pozwalają zidentyfikować najlepszych kandydatów 

do wirtualizacji i pomagają wybrać najodpowiedniejszą technologię wirtualizacji. Wyniki analiz można 

wykorzystać również do opracowania modelu ROI, obliczając potencjalne korzyści płynące z 

wirtualizacji desktopów dla danej organizacji.  

„Quest VDI Assessment umożliwia działom IT przeprowadzenie analizy i oceny dostosowania 

organizacji do wirtualizacji oraz dostarcza jasnych wytycznych, którzy użytkownicy i desktopy powinny 

być zwirtualizowane w pierwszej kolejności.” - powiedział Jon Rolls, wiceprezes ds. zarządzania 

produktem Desktop Virtualization Group, Quest Software. „Cieszymy się, że możemy udostępnić ten 

produkt bezpłatnie i mamy nadzieję, że ułatwi i przyspieszy realizację projektów wirtualizacji 

desktopów przez firmy i instytucje.” 

 

W rozwiązaniu Quest VDI Assessment wykorzystano technologię licencjonowaną przez Liquidware 

Labs, która wcześniej była dostępna jedynie poprzez płatne projekty doradcze. Quest Software 

udostępni to narzędzie również poprzez kanał integratorów i resellerów, którzy u klientów będą mogli 

przeprowadzić analizy dotyczące przygotowania do przeprowadzenia wirtualizacji.  

Najważniejsze funkcje Quest VDI Assessment: 

 Określa, którzy użytkownicy i desktopy najlepiej się nadają do wprowadzenia VDI, Terminal 

Server/RD Session Host, wirtualizacji aplikacji oraz fizycznych komputerów PC;  

 Kompleksowo analizuje i tworzy szczegółowe raporty na temat sieci, użytkowników i wykorzystania 

aplikacji; 



 
 Ocenia rentowność wdrożenia Windows 7 przez wirtualizację desktopów;  

 Pozwala określić wstępne potrzeby związane z desktopami, siecią, centrami danych oraz zasobami 

dyskowymi przed rozpoczęciem projektu wirtualizacji, umożliwiając departamentom IT opracowanie 

efektywnego planu wprowadzenia VDI. 

 

Rozwiązanie Quest VDI Assessment można bezpłatnie pobrać ze strony:  

http://www.quest.com/landing/?id=5515 

 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 
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Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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